2019-20 Rotary International

District 2790ROTARACT

2020年 2月吉日

国際ロータリー第 2790地区

ロータリークラブ 各位

インターアクトクラブ 各位

ローターアクトの活動にご協力いただいた地域の皆様 各位

友好地区ローターアクトクラブ 各位

国際ロータリー第 2790地区

ガバナー 諸岡 靖彦

青少年プログラム統括委員会 委員長  中澤 良夫

ローターアクト委員会 委員長  原田 宗広

地区ローターアクト代表  本宮 秀斗

第 48回年次大会実行委員長   椿 拓也

国際ロータリー第 2790地区ローターアクト

 第 48回年次大会のご案内

拝啓 厳寒の候、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は当地区ローターアクトの活動にご高

配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、当地区ローターアクト委員会及びローターアクトクラブでは、第 48 回地区年次大会を下記の日程に

て開催する運びとなりました。今年度地区ターゲットは「新緑の革命～多様性について考える」年次大会のテー

マは「和っしょい～皆で作ろう友達の輪」です。

 私たちが、ローターアクトとして積み上げた活動の集大成を年次大会にて報告をさせていただきます。今年一

年間、当地区ローターアクトの活動にご支援、ご協力をいただいた皆様には、ぜひともご臨席賜りたく存じます。

 ご多忙の折、恐縮ではございますが万障お繰り合わせの上、多くの皆様のご参加をお待ち申し上げます。

敬具

2019-20 Rotary International

District 2790ROTARACT

【日時】

2020年 5月 30日(土)

13:30～ 登録開始

14:00～ 点鐘・式典

14:30～ 今年度活動報告

15:30～ メインプログラム

17:00～ 懇親会

19:00～ 二次会（後日別途ご案内致します。)

【式典・懇親会会場】

鴨川ホテル三日月 コンベンションホール～飛翔～

（〒299-5502 千葉県鴨川市内浦 2781）

【登録料】

 式典+懇親会 式典＋懇親会＋宿泊

ロータリアン ￥12,000 ￥20,000

ローターアクター ￥10,000 ￥15,000

米山・OBOG・オブザーバー ￥10,000 ￥15,000

芳名録（登録のみ） ￥3,000

【登録方法】

添付の登録用紙に必要事項をご記入いただき、下記の連絡先まで E-mailにてご登録下さい。

【登録先】

国際ロータリー第 2790地区 地区ローターアクト幹事  小早川 拓馬

E-mail） 2790.rac@gmail.com

【振込先】

銀行名：千葉銀行

支店名：幕張新都心支店

口座番号：普通 3521108

口座名義：国際ロータリー第 2790地区ローターアクト年次大会 実行委員長 椿 拓也

※振込名義につきましては、「地区番号＋代表者氏名」にてお願い申し上げます。

 例：2790ツバキタクヤ

※振込手数料につきましてはご負担くださいますようお願い申し上げます。

登録・振込締切 2020年 4月 15日（木）

mailto:2790.rac@gmail.com

2019-20 Rotary International

District 2790ROTARACT

【問い合わせ先】

地区ローターアクト幹事 小早川 拓馬 080-6602-4697

2790.rac@gmail.com

【アクセス】

鴨川ホテル三日月（〒299-5502 千葉県鴨川市内浦 2781）※赤丸の場所でございます

○交通機関でお越しの場合 JR安房小湊駅より送迎バスをご利用下さい。〔JR東京駅より約 1時間 45分〕

○お車でお越しの方 ホテルの駐車場へお停め下さい。

mailto:2790.rac@gmail.com